
УКРАЇНА 

Іршавський  районний  Будинок дитячої творчості 
 

Н А К А З 

 

20.03.2018            м. Іршава     №  

 

Про проведення олімпіад 

з образотворчого та декоративно- 

ужиткового мистецтв 

 

 З метою перевірки рівня підготовки вихованців гуртків з 

образотворчого та декоративно-ужиткового мистецтв; актуалізації активності 

вихованців і їх стимулювання до поглибленого оволодіння ними різними 

видами роботи і технік; виховання у них самостійності і розвитку фантазії під 

час виконання роботи; на виконання плану масових заходів на ІІ семестр 

2017-2018 навчального року   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести олімпіаду з образотворчого, декоративно-ужиткового 

мистецтва на тему «Великодня писанка» серед вихованців, які займаються в 

гуртках художньо-естетичного та науково-технічного напрямках  27 березня 

цього року (умови проведення на додатку 1) у наступних номінаціях: 

- писанка з глини; 

- вишивана писанка;  

- писанка у техніці квілінг;  

- писанка у техніці оригамі і паперопластика; 

- писанка бісерка; 

- зернівка;  

- мальованка; 

- восківка; 

- шкрябанка; 

- образотворче мистецтво (графіка або живопис); 

- інші техніки. 

2. Керівникам гуртків забезпечити прибуття у РБДТ 27 березня по 1-2 

гуртківця на олімпіаду на 1000 к. ч. 

2.1. Членам журі  у складі: Мельник Й.Ю. - директора РБДТ, Дворак О.Я. 

– заступника директора, Рацин С.І. - методиста РБДТ, курівників гуртків: 

Микита Л.Б., Ловга О.В., Андрішко О.Є., оцінити роботи і підвести підсумки 

олімпіади цього ж дня. 

3. Затвердити Положення про олімпіади (додаток 1). 



4. Організацію та відповідальність за проведення олімпіад покласти на 

методистів Рацин С.І. та Танька Ю.Ю. 

5. Призерів олімпіад нагородити грамотами РБДТ. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора Дворак О.Я. 

 
Директор        Й.Ю. Мельник 

 
Вик. Дворак О.Я. 

2-17-95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1. 

Умови проведення олімпіади з образотворчого та декоративно-

ужиткового мистецтва 

 

1. В олімпіаді беруть участь одні з кращих вихованців гуртків 

образотворчого та декоративно-ужиткового мистецтва; 

2. Усі учасники повинні з собою мати необхідні для виконання 

великодньої писанки матеріали;  

3. Кожна писанка повинна бути нанизана на нитку або стрічку;  

4. Час для виконання завдання – 3 години; 

5. Оцінювання відбуватиметься за такими критеріями (максимум 40 б.):  

- акуратність – 10 б.;  

- розкриття теми – 10 б.;  

- орнаментальне рішення – 10 б; 

- кольорове рішення – 10 б. 

 

 

 

 

 

 


